las normas del Código General del Proceso, Código de Comercio, Código Penal y Código de Procedimiento Penal por medio del
presente escrito manifestamos que hemos llegado al acuerdo que a continuación anotamos:

PRIMERO: EL DEUDOR se obliga y se compromete al pago de la suma de CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE
($150.000.000) a LOS ACREEDORES , por concepto de la indemnización total y definitiva, respecto de los perjuicios, morales,
materiales: daño emergente, lucro cesante, perjuicios fisiológicos, daños a la salud, daños a la vida de relación (perjuicios materiales y
extra patrimoniales pasados, presentes y futuros) que les fueron ocasionados por el fallecimiento de JESUS BERNARDO ALDANA

[...]

Asimismo, esta cifra de dinero incluye eventuales costas,
agencias en derecho y honorarios de abogado.

SEGUNDO: LOS ACREEDORES autorizan expresamente que la suma mencionada en el numeral primero de este documento sea
cancelada por SEGUROS DEL ESTADO S.A. de la siguiente forma: A.) La suma de CIENTO CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE
($105.000.000) mediante transferencia electrónica en la cuenta de ahorros número 4472150206 del Banco Scotiabank Colpatria
siendo titular AURA STELLA ROMERO MARTINEZ. - B.) La suma de CUARENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE
($45.000.000) mediante transferencia electrónica a su apoderado Dr. WILLIAM FERNANDO ALCÁZAR RINCÓN en la cuenta de
ahorros número 24062071556 del Banco Caja Social siendo titular DIEGO ALEJANDRO ALCAZAR JIMENEZ identificado con la cédula
de ciudadanía número 1.018.500.174.